
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/23  

Usnesení 
48. schůze rady městského obvodu 
konané dne 29.10.2012 

  

čís. 1424/RMOb - MH/1014/48 
- 

1454/RMOb - MH/1014/48 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. arch. Liana Janáčková 

starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

RSDr. Jiří Boháč 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/23  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 29.10.2012 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1424/RMOb-MH/1014/48 OF/RMOb/0015/12 Rozpočtová opatření 

1425/RMOb-MH/1014/48 OF/RMOb/0016/12 Žádost ředitelky o souhlas zřizovatele s 

poskytnutím bezúplatného pronájmu prostor školy 

1426/RMOb-MH/1014/48 OF/RMOb/0017/12 Žádost ředitelky základní školy o souhlas 

zřizovatele s podáním žádosti a realizaci projektu z 

Globálního grantu zvyšování kvality ve vzdělávání 

v Moravskoslezském kraji 

1427/RMOb-MH/1014/48 OF/RMOb/0018/12 Návrh platového výměru pro ředitelku příspěvkové 

organizace 

1428/RMOb-MH/1014/48 HSaVV/RMOb/0010/12 Žádost o poskytnutí finančního daru 

1429/RMOb-MH/1014/48 HSaVV/RMOb/0011/12 Návrh dodatku ke smlouvě ev. číslo 

S/0217/2012/HSaVV 

1430/RMOb-MH/1014/48 V,VHaZ/RMOb/0004/12 Návrh „Plánu zimní údržby pro rok 2012 až 2013“ 

na místních komunikacích v městském obvodu 

Mariánské Hory a Hulváky 

1431/RMOb-MH/1014/48 OM/RMOb/0041/12 Návrh na uzavření smluv o nájmu hrobového místa 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

1432/RMOb-MH/1014/48 OM/RMOb/0042/12 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, lokalita ul. Baarova 

1433/RMOb-MH/1014/48 OM/RMOb/0033/12 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, lokalita ul. U Dvoru 

1434/RMOb-MH/1014/48 OM/RMOb/0040/12 Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout 

pozemek pod garáží v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, lokalita ul. Výstavní-Zelená 

1435/RMOb-MH/1014/48 OM/RMOb/0036/12 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu pozemku a 

dohody o úhradě za bezesmluvní užívání pozemku 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 

ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Baarova 

1436/RMOb-MH/1014/48 OM/RMOb/0037/12 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu pozemku a 

dohody o úhradě za bezesmluvní užívání pozemku 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 

ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Baarova 

1437/RMOb-MH/1014/48 OM/RMOb/0038/12 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu pozemku a 

dohody o úhradě za bezesmluvní užívání pozemku 

v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, pod garáží 

ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. L. Ševčíka 

1438/RMOb-MH/1014/48 OM/RMOb/0039/12 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 

nájmu pozemku ev. č. S/0986/2010/M v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava – reklama outdoor 

akzent s. r. o., lokalita ul. Novinářská 

   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/23  

1439/RMOb-MH/1014/48 OM/RMOb/0044/12 Předběžný souhlas s plánovanou stavbou na 

pozemcích v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

lokalita ul. Novoveská – BYSTROŇ zateplení, a. s. 

1440/RMOb-MH/1014/48 OB/RMOb/0040/12 Žádosti o pronájem bytu 

1441/RMOb-MH/1014/48 OB/RMOb/0036/12 Žádost o uzavření nájemní smlouvy z důvodu 

změny příjmení po sňatku 

1442/RMOb-MH/1014/48 OB/RMOb/0038/12 Návrh na uzavření nájemní smlouvy s nájemkyní, u 

které byla nájemní smlouva platná do 30. 9. 2012 

1443/RMOb-MH/1014/48 OB/RMOb/0041/12 Návrh na uzavření nájemní smlouvy s nájemci, u 

kterých je nájemní smlouva platná do 31. 10. 2012 

1444/RMOb-MH/1014/48 OB/RMOb/0042/12 Návrh na uzavření nájemní smlouvy s nájemcem, u 

kterého je nájemní smlouva platná do 31. 10. 2012 

1445/RMOb-MH/1014/48 OB/RMOb/0035/12 Přechod nájmu bytu dle § 708 zákona č. 40/1964 

Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

1446/RMOb-MH/1014/48 OB/RMOb/0033/12 Žádosti o výměnu bytů 

1447/RMOb-MH/1014/48 OB/RMOb/0034/12 Žádost o schválení podnájmu v obecním bytě 

1448/RMOb-MH/1014/48 OB/RMOb/0043/12 Návrh na ukončení nájmu bytu 

1449/RMOb-MH/1014/48 OB/RMOb/0044/12 Návrh na zrušení výběrového řízení na uskutečnění 

veřejné zakázky malého rozsahu „Provádění 

vodoinstalatérských prací v obecních domech“ a 

uskutečnění nového výběrového řízení 

1450/RMOb-MH/1014/48 OB/RMOb/0045/12 Návrh na uskutečnění podlimitní veřejné zakázky 

„Stálá havarijní služba v obecních domech v 

městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky“ 

1451/RMOb-MH/1014/48 OB/RMOb/0037/12 Návrh na uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou 

zakázku malého rozsahu „Montáže, opravy, 

výměny, revize a tlakové zkoušky vyhrazených 

plynových zařízení“ 

1452/RMOb-MH/1014/48 OB/RMOb/0039/12 Návrh na uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou 

zakázku malého rozsahu „Výměna oken v domech 

Baarova 2 a Korunní 34“ 

1453/RMOb-MH/1014/48 OB/RMOb/0046/12 Návrh na uskutečnění podlimitní veřejné zakázky 

„Poskytování právní pomoci“ 

1454/RMOb-MH/1014/48 HSaVV/RMOb/0016/12 Změna termínu konání RMOb a ZMOb 
  
  

 

OF/RMOb/0015/12 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 1424/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  a. zvýší se pol. 4221 - Investiční přijaté transfery od obcí                     o 1.000.000 Kč 

zvýší se § 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací, pol. 6121 - Budovy, 
haly a stavby, ORJ 2, ORG 2607                                                       o 1.000.000 Kč 
ÚZ 3500 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/23  

b. zvýší se § 2212 - Silnice, pol. 5171 - Opravy a udržování                   o 500.000 Kč 
sníží se § 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací, pol. 6121 - Budovy, 
haly a stavby, ORG 2607                                                                     o 500.000 Kč 
ORJ 2 

c. zvýší se pol. 4111 - Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní 
správy státního rozpočtu, ÚZ 98 216                                                   o 252.000 Kč 
zvýší se § 4329 - Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži, 
pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru                           o 249.000 Kč 
pol. 5156 - Pohonné hmoty a maziva                                                       o 3.000 Kč 
ORJ 6, ÚZ 98 216 

d. zvýší se pol. 4111 - Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 
státního rozpočtu, ÚZ 98193                                                                o 565.000 Kč 
zvýší se § 6115 - Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 
pol. 5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený                                       o 16.000 Kč 
pol. 5161 - Služby pošt                                                                           o 40.000 Kč 
pol. 5164 - Nájemné                                                                             o 178.000 Kč 
pol. 5169 - Nákup ostatních služeb                                                         o 39.000 Kč 
pol. 5175 – Pohoštění                                                                             o 25.000 Kč 
ORJ 5, ÚZ 98193  
pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru                              o 48.000 Kč 
pol. 5031 - Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti                                                                                         o 14.000 Kč 
pol. 5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                      o 6.000 Kč 
pol. 5021 - Ostatní osobní výdaje                                                         o 199.000 Kč 
ORJ 12, ÚZ 98193  

e. zvýší se § 3612 - Bytové hospodářství, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb 
                                                                                                                    o 200.000 Kč 

zvýší se § 3612 - Bytové hospodářství, pol. 5171 - Opravy a udržování 
                                                                                                             o 900.000 Kč 
sníží se § 3612 - Bytové hospodářství, pol. 5152 - Teplo                  o 1.100.000 Kč 
ORJ 7 

f. zvýší se § 6112 - Zastupitelstva obcí, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb  
                                                                                                                       o 2.000 Kč 

sníží se § 6112 - Zastupitelstva obcí, pol. 5137 - Drobný hmotný dlouhodobý 
majetek                                                                                                     o 2.000 Kč 
ORJ 11 

  
2) ukládá 
  finančnímu odboru realizovat schválená rozpočtová opatření 

 
 Vyřizuje: Iveta Šrámková, T: 05.11.2012 
 pověřena vedením finančního odboru 
 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/23  

OF/RMOb/0016/12 
Žádost ředitelky o souhlas zřizovatele s poskytnutím bezúplatného 
pronájmu prostor školy 
  
Usnesení číslo: 1425/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost ředitelky Základní školy Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 

příspěvkové organizace, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ 70984158, o souhlas 
s poskytnutím bezúplatného pronájmu prostor školy pro konání bezúplatných kroužků, 
a to pouze pro žáky této základní školy  
 

2) souhlasí 
  s poskytnutím bezúplatného pronájmu prostor školy pro konání bezúplatných kroužků, 

a to s účinností od 1. listopadu 2012 
 

3) ukládá 
  finančnímu odboru informovat o tomto souhlasu RMOb ředitelku příspěvkové 

organizace 
 

 Vyřizuje: Iveta Šrámková, T: 01.11.2012 
 pověřena vedením finančního odboru 
 
 
OF/RMOb/0017/12 
Žádost ředitelky základní školy o souhlas zřizovatele s podáním žádosti 
a realizaci projektu z Globálního grantu zvyšování kvality ve vzdělávání 
v Moravskoslezském kraji 
  
Usnesení číslo: 1426/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost ředitelky Základní školy Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 

příspěvkové organizace, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ 70984158, o souhlas 
zřizovatele k podání žádosti a realizaci projektu ”Chemicko-biologický kroužek aneb 
jak souvisí všechno se vším” z Globálního grantu CZ.1.07/1.1.24 Zvyšování kvality 
ve vzdělávání v Moravskoslezském kraji II 
 

2) rozhodla 
  udělit příspěvkové organizaci souhlas s podáním žádostí a realizaci do výše 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/23  

3) ukládá 
  finančnímu odboru informovat ředitelku základní školy o tomto rozhodnutí RMOb 

 
 Vyřizuje: Iveta Šrámková, T: 01.11.2012 
 pověřena vedením finančního odboru 

 
 

OF/RMOb/0018/12 
Návrh platového výměru pro ředitelku příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 1427/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh finančního odboru na úpravu platového výměru Mileně Glinzové ředitelce 

Křesťanské mateřské školy Ostrava - Mariánské Hory, U Dvoru 22, příspěvkové 
organizace, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ 70984204 
 

2) souhlasí 
  s vydáním nového platového výměru dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 
3) ukládá 
  finančnímu odboru předat ředitelce příspěvkové organizace nový platový výměr 

 
 Vyřizuje: Iveta Šrámková, T: 31.10.2012 
 pověřena vedením finančního odboru 
 
  
HSaVV/RMOb/0010/12 
Žádost o poskytnutí finančního daru 
  
Usnesení číslo: 1428/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost  Svazu postižených civilizačními chorobami v ČR - základní organizace 

Mariánské Hory a Hulváky se sídlem Gen. Hrušky 1214/24, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, IČ 75103907 o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč 
na kulturní činnost - návštěvy divadla a kulturní akce 
 

2) rozhodla 
  neposkytnout finanční dar žadateli Svazu postižených civilizačními chorobami v ČR - 

základní organizace Mariánské Hory a Hulváky se sídlem Gen. Hrušky 1214/24, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 75103907 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/23  

3) ukládá 
  odboru HSaVV informovat žadatele o tomto rozhodnutí  

 
 Vyřizuje: Bc. Naďa Ann Olchawski, T: 12.11.2012 
 vedoucí odboru hospodářské správy a vnitřních věcí 
 
  
HSaVV/RMOb/0011/12 
Návrh dodatku ke smlouvě ev. číslo S/0217/2012/HSaVV 
  
Usnesení číslo: 1429/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru HSaVV na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě ev. číslo 

S/0217/2012/HSaVV ze dne 4. 10. 2012 o poskytnutí finančního daru 
 

2) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě ev. č. S/0217/2012/HSaVV ze dne 4. 10. 2012 

o poskytnutí finančního daru dle přílohy č. 1 předloženého návrhu 
 

3) ukládá 
  odboru HSaVV připravit dodatek k podpisu 

 
 Vyřizuje: Bc. Naďa Ann Olchawski, T: 12.11.2012 
 vedoucí odboru hospodářské správy a vnitřních věcí 
 
 
V,VHaZ/RMOb/0004/12 
Návrh „Plánu zimní údržby pro rok 2012 až 2013“ na místních 
komunikacích v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
  
Usnesení číslo: 1430/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh „Plánu zimní údržby pro rok 2012 až 2013“ 

 
2) schvaluje 
  „Plán zimní údržby pro rok 2012 až 2013“ 

 
3) ukládá 
  odboru výstavby, VHaZ, úseku MHaD zveřejnit „Plán zimní údržby pro rok 2012 

až 2013“ na webových stránkách a ve Zpravodaji městského obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky 
 

 Vyřizuje: Ing. Dagmar Pulchartová, T: 30.11.2012 
 vedoucí odboru výstavby, VHaZ 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/23  

OM/RMOb/0041/12 
Návrh na uzavření smluv o nájmu hrobového místa v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1431/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového oddělení na uzavření smluv o nájmu hrobového místa 

 
2) rozhodla 
  uzavřít s účinností od 1. 12. 2012 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

Smlouvu o nájmu hrobového místa s žadateli uvedenými v příloze č. 1 předloženého 
materiálu 
 

3) ukládá 
  majetkovému oddělení připravit k podpisu smlouvy dle vzoru schváleného RMOb 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.11.2012 
 vedoucí majetkového oddělení 

 
4) zmocnila 
  1. místostarostu městského obvodu podpisem těchto smluv 

 
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 1. místostarosta městského obvodu 
 
  
OM/RMOb/0042/12 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Baarova 
  
Usnesení číslo: 1432/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového oddělení na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 1236 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 
 

2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1236 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/23  

3) ukládá 
  majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 07.11.2012 
 vedoucí majetkového oddělení 
 
  
OM/RMOb/0033/12 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. U Dvoru 
  
Usnesení číslo: 1433/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového oddělení na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 1763/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 27 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 
 

2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1763/1 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 27 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
 

3) ukládá 
  majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 05.11.2012 
 vedoucí majetkového oddělení 
 
  
OM/RMOb/0040/12 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Výstavní-Zelená 
  
Usnesení číslo: 1434/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového oddělení na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 3021 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 
 

2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 3021 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/23  

3) ukládá 
  majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 07.11.2012 
 vedoucí majetkového oddělení 
 
  
OM/RMOb/0036/12 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu pozemku a dohody o úhradě 
za bezesmluvní užívání pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Baarova 
  
Usnesení číslo: 1435/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového oddělení na uzavření smlouvy o nájmu pozemku 

a dohody o úhradě za bezesmluvní užívání pozemku s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXX (st. p. č. 1245) 
 

2) rozhodla 
  uzavřít s účinností od 1. 12. 2012 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

Smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 1245 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, s ročním nájmem ve výši 760 Kč a Dohodu 
o úhradě za bezesmluvní užívání pozemku s nájemcem XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

3) ukládá 
  majetkovému oddělení připravit k podpisu smlouvu a dohodu dle vzoru schváleného 

RMOb 
 

 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.11.2012 
 vedoucí majetkového oddělení 

 
4) zmocnila 
  1. místostarostu městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody 

 
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 1. místostarosta městského obvodu 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/23  

OM/RMOb/0037/12 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu pozemku a dohody o úhradě 
za bezesmluvní užívání pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. Baarova 
  
Usnesení číslo: 1436/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového oddělení na uzavření smlouvy o nájmu pozemku 

a dohody o úhradě za bezesmluvní užívání pozemku s XXXXXXXXXXXXXXX 
(st. p. č. 1250) 
 

2) rozhodla 
  uzavřít s účinností od 1. 12. 2012 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

Smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 1250 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, s ročním nájmem ve výši 840 Kč a Dohodu 
o úhradě za bezesmluvní užívání pozemku s nájemcem 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

3) ukládá 
  majetkovému oddělení připravit k podpisu smlouvu a dohodu dle vzoru schváleného 

RMOb 
 

 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.11.2012 
 vedoucí majetkového oddělení 

 
4) zmocnila 
  1. místostarostu městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody 

 
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 1. místostarosta městského obvodu 
 
  
OM/RMOb/0038/12 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu pozemku a dohody o úhradě 
za bezesmluvní užívání pozemku v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, 
pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, lokalita ul. L. Ševčíka 
  
Usnesení číslo: 1437/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového oddělení na uzavření smlouvy o nájmu pozemku 

a dohody o úhradě za bezesmluvní užívání pozemku s XXXXXXXXXXXXXXX 
(st. p. č. 2795/6) 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/23  

2) rozhodla 
  uzavřít s účinností od 1. 12. 2012 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

Smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 2795/6 zastavěná plocha a nádvoří 
o výměře 23 m2 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, s ročním nájmem 
ve výši 920 Kč a Dohodu o úhradě za bezesmluvní užívání pozemku s nájemcem 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

3) ukládá 
  majetkovému oddělení připravit k podpisu smlouvu a dohodu dle vzoru schváleného 

RMOb 
 

 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.11.2012 
 vedoucí majetkového oddělení 

 
4) zmocnila 
  1. místostarostu městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody 

 
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 1. místostarosta městského obvodu 
 
  
OM/RMOb/0039/12 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu pozemku 
ev. č. S/0986/2010/M v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava – reklama 
outdoor akzent s. r. o., lokalita ul. Novinářská 
  
Usnesení číslo: 1438/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového oddělení na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu 

částí pozemků ze dne 25. 1. 2010, ev. č. S/0986/2010/M, uzavřené se společností 
outdoor akzent s. r. o., se sídlem Praha 1, Karlova 27, PSČ 110 00, IČ 00545911 
 

2) rozhodla 
  uzavřít se společností  outdoor akzent s. r. o., se sídlem Praha 1, Karlova 27, 

PSČ 110 00, IČ 00545911 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu částí pozemků 
ze dne 25. 1. 2010, ev. č. S/0986/2010/M, kterým se mění účel a výše nájemného, 
s účinností od 1. 1. 2013,  dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  majetkovému oddělení připravit dodatek k podpisu 

 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.11.2012 
 vedoucí majetkového oddělení 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/23  

OM/RMOb/0044/12 
Předběžný souhlas s plánovanou stavbou na pozemcích v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Novoveská – BYSTROŇ 
zateplení, a. s. 
  
Usnesení číslo: 1439/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti BYSTROŇ – zateplení a. s., se sídlem Ostrava – Přívoz, 

Chopinova 576/1, PSČ 702 00, IČ 27800466 o vydání souhlasu s plánovanou stavbou 
na pozemcích ve vlastnictví SMO, svěřených MOb MHH v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, prostřednictvím XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

2) rozhodla 
  vydat předběžný souhlas s plánovanou stavbou administrativní budovy s přilehlou 

halou a zpevněnou manipulační a parkovací plochou mj. na pozemcích p. p. č. 248/4 
ostatní plocha, neplodná půda, p. p. č. 743/6 ostatní plocha, ostatní komunikace 
a p. p. č. 765/1 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, pro společnost BYSTROŇ – zateplení a. s., se sídlem Ostrava – Přívoz, 
Chopinova 576/1, PSČ 702 00, IČ 27800466 
 

3) ukládá 
  majetkovému oddělení informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 09.11.2012 
 vedoucí majetkového oddělení 
 
  
OB/RMOb/0040/12 
Žádosti o pronájem bytu 
  
Usnesení číslo: 1440/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o pronájem bytu 
 

2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s: 

a) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou do 31. 10. 2013, výše 
základního nájemného 1.696,05 Kč 

b) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou do 31. 10. 2013, výše 
základního nájemného 2.110,40 Kč 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 14/23  

c) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou do 31. 10. 2013, výše 
základního nájemného 2.366 Kč 

d) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu neurčitou, výše základního 
nájemného 4.012,65 Kč 

e) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou 
do 31. 10. 2013, výše základního nájemného 2.681,55 Kč 

 
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb a připravit smlouvy 

k podpisu 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 12.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 

 
4) rozhodla 
  nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

5) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb 

 
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 12.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
OB/RMOb/0036/12 
Žádost o uzavření nájemní smlouvy z důvodu změny příjmení po sňatku 
  
Usnesení číslo: 1441/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXX o uzavření nájemní smlouvy 

 
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu neurčitou, výše 
základního nájemného 2.313,50 Kč 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 15/23  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb a připravit smlouvu 

k podpisu 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 12.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
OB/RMOb/0038/12 
Návrh na uzavření nájemní smlouvy s nájemkyní, u které byla nájemní 
smlouva platná do 30. 9. 2012 
  
Usnesení číslo: 1442/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXX o uzavření nájemní smlouvy 

 
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy se XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou 
do 31. 3. 2013, výše základního nájemného 1.481,20 Kč 
 

4) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb a připravit smlouvu 

k podpisu 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 12.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
OB/RMOb/0041/12 
Návrh na uzavření nájemní smlouvy s nájemci, u kterých je nájemní 
smlouva platná do 31. 10. 2012 
  
Usnesení číslo: 1443/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o uzavření nájemní smlouvy 

 
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s: 

a) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou do 31. 10. 2013, výše 
základního nájemného 1.862,90 Kč 

 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 16/23  

b) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou 
do 31. 10. 2013, výše základního nájemného 1.391,25 Kč 
 

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb a připravit smlouvy 

k podpisu 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 12.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
OB/RMOb/0042/12 
Návrh na uzavření nájemní smlouvy s nájemcem, u kterého je nájemní 
smlouva platná do 31. 10. 2012 
  
Usnesení číslo: 1444/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou 
do 31. 10. 2013, výše základního nájemného 2.261,19 Kč 
 

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemce o tomto rozhodnutí RMOb a připravit smlouvu 

k podpisu 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 12.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
OB/RMOb/0035/12 
Přechod nájmu bytu dle § 708 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník 
ve znění pozdějších předpisů 
  
Usnesení číslo: 1445/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  přechod nájmu bytu dle § 708 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník ve znění 

pozdějších předpisů a žádost o uzavření nájemní smlouvy podanou 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 17/23  

2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou 
do 31. 10. 2014, výše základního nájemného 2.362,50 Kč 
 

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb a připravit smlouvu 

k podpisu 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 12.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
OB/RMOb/0033/12 
Žádosti o výměnu bytů 
  
Usnesení číslo: 1446/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o výměnu bytů 
 

2) souhlasí 
  s výměnou bytů dle předloženého materiálu 

 
3) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s: 

a) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu neurčitou, výše 
základního nájemného 2.553,75 Kč 

b) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu neurčitou, výše základního 
nájemného 1.634,85 Kč 

 
4) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb a připravit smlouvy 

k podpisu 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 12.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 18/23  

OB/RMOb/0034/12 
Žádost o schválení podnájmu v obecním bytě 
  
Usnesení číslo: 1447/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXX o schválení podnájmu v bytě na dobu určitou od 1. 10. 2012 

do 1. 10. 2013 
 

2) souhlasí 
  se schválením podnájmu v obecním bytě u XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
pro podnájemkyně XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX na dobu určitou od 1. 11. 2012 do 31. 10. 2013 
 

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

 
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 12.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
OB/RMOb/0043/12 
Návrh na ukončení nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: 1448/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na ukončení nájmu bytu u XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

2) bere na vědomí 
  ukončení nájmu bytu s výše uvedeným nájemcem a v případě nepředání bytu řešení 

vyklizení bytu soudní cestou 
 

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat nájemce o ukončení nájmu a v případě nepředání bytu 

předat tuto bytovou záležitost právnímu zástupci MOb MHaH k řešení soudní cestou 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 12.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 19/23  

OB/RMOb/0044/12 
Návrh na zrušení výběrového řízení na uskutečnění veřejné zakázky 
malého rozsahu „Provádění vodoinstalatérských prací v obecních 
domech“ a uskutečnění nového výběrového řízení 
  
Usnesení číslo: 1449/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  na návrh hodnotící komise zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Provádění 

vodoinstalatérských prací v obecních domech“ a vyhlášení nového výběrového řízení 
na veřejnou zakázku malého rozsahu dle ustanovení § 12, odst. 3 a § 18, odst. 5 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění s předmětem plnění 
„Provádění vodoinstalatérských prací v bytových domech“ 
 

2) rozhodla 
  a) zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Provádění vodoinstalatérských prací 

v bytových domech“ z důvodu splnění zadávacích podmínek pouze jednoho 
uchazeče 

b) uskutečnění veřejné zakázky malého rozsahu s předmětem plnění „Provádění 
vodoinstalatérských prací v bytových domech“ v rozsahu dle důvodové zprávy 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru zrušit tuto veřejnou zakázku a oslovit pět firem dle předloženého 

návrhu k podání cenových nabídek k nové veřejné zakázce 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 10.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 

 
4) zřídila 
  komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro posouzení nabídek ve složení: 

 
předseda komise: náhradník:  
Libor Šrámek  Ing. Jiří Jezerský 
  
členové komise: náhradníci: 
Roman Konečný  Jana Pagáčová 
Ing. Lukáš Lesňák  Alfonz Gratza 
 

5) ukládá 
  hodnotící komisi předložit RMOb návrh na zhotovitele této veřejné zakázky malého 

rozsahu 
 

 Vyřizuje: předseda komise T: 20.12.2012 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 20/23  

 
OB/RMOb/0045/12 
Návrh na uskutečnění podlimitní veřejné zakázky „Stálá havarijní služba 
v obecních domech v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky“ 
  
Usnesení číslo: 1450/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  požadavek bytového odboru na uskutečnění podlimitní veřejné zakázky dle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění s předmětem plnění „Stálá 
havarijní služba v obecních domech v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky“ 
 

2) rozhodla 
  oslovit sedm firem dle předloženého návrhu bytového odboru k podání cenových 

nabídek k této podlimitní veřejné zakázce s předmětem plnění „Stálá havarijní služba 
v obecních domech v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky“ v rozsahu 
dle důvodové zprávy 
 

3) ukládá 
  bytovému odboru zajistit zahájení zjednodušeného podlimitního výběrového řízení 

dle předloženého návrhu k této veřejné zakázce 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 05.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 

 
4) zřídila 
  komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro posouzení nabídek ve složení: 

 
předseda komise: náhradník: 
Bc. Patrik Hujdus  Libor Šrámek 
  
členové komise: náhradníci:  
Ing. Jiří Jezerský  Ing. arch. Liana Janáčková 
RSDr. Jiří Boháč  Roman Konečný 
Ing. Lukáš Lesňák  Zuzana Idesová 
Jana Pagáčová  Daniela Barnasíková 
  
 

5) ukládá 
  hodnotící komisi předložit RMOb návrh na zhotovitele této podlimitní veřejné zakázky 

 
 Vyřizuje: předseda komise T: 15.12.2012 
 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 21/23  

OB/RMOb/0037/12 
Návrh na uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu 
„Montáže, opravy, výměny, revize a tlakové zkoušky vyhrazených 
plynových zařízení“ 
  
Usnesení číslo: 1451/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého 

rozsahu „Montáže, opravy, výměny, revize a tlakové zkoušky vyhrazených plynových 
zařízení“ 
 

2) rozhodla 
  na návrh hodnotící komise o uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého 

rozsahu „Montáže, opravy, výměny, revize a tlakové zkoušky vyhrazených plynových 
zařízení“ dle ustanovení § 12, odst. 3 a § 18, odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, s podnikatelem Milanem 
Sondelem, s místem podnikání Lechowiczova 2835/31, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČ 40336662, za cenu nejvýše přípustnou 215.740 Kč s DPH v rozsahu 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu 

 
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
OB/RMOb/0039/12 
Návrh na uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu 
„Výměna oken v domech Baarova 2 a Korunní 34“ 
  
Usnesení číslo: 1452/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého 

rozsahu „Výměna oken v domech Baarova 2 a Korunní 34“ 
 

2) rozhodla 
  na návrh hodnotící komise o uzavření Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého 

rozsahu „Výměna oken v domech Baarova 2 a Korunní 34“ dle ustanovení § 12, 
odst. 3 a § 18, odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, se společností MEROPS spol. s r.o., se sídlem Český Těšín, 
ul. Strojnická 374, PSČ 735 62, IČ 25394282, za cenu nejvýše přípustnou 
1.798.045 Kč bez DPH + DPH v zákonné výši v rozsahu dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 22/23  

3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu 

 
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 10.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 
 
  
OB/RMOb/0046/12 
Návrh na uskutečnění podlimitní veřejné zakázky „Poskytování právní 
pomoci“ 
  
Usnesení číslo: 1453/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  požadavek bytového odboru na uskutečnění podlimitní veřejné zakázky dle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění s předmětem plnění 
„Poskytování právní pomoci“ 
 

2) rozhodla 
  oslovit šest firem dle předloženého návrhu bytového odboru k podání cenových 

nabídek k této podlimitní veřejné zakázce s předmětem plnění „Poskytování právní 
pomoci“ v rozsahu dle důvodové zprávy 
 

3) ukládá 
  bytovému odboru zajistit zahájení zjednodušeného podlimitního výběrového řízení 

dle předloženého návrhu k této veřejné zakázce 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 10.11.2012 
 vedoucí bytového odboru 

 
4) zřídila 
  komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro posouzení nabídek ve složení: 

 
předseda komise: náhradník: 
Ing. arch. Liana Janáčková  Jiří Jezerský 
 
členové komise: náhradníci: 
RSDr. Jiří Boháč  Bc. Patrik Hujdus 
Mgr. Pavla Uhrová  Libor Šrámek 
Ing. Lukáš Lesňák  Petra Jonáková 
Bc. Naďa Ann Olchawski  Bc. Jindřiška Pavúková 
 

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 23/23  

5) ukládá 
  hodnotící komisi předložit RMOb návrh na zhotovitele této podlimitní veřejné zakázky 

 
 Vyřizuje: předseda komise T: 20.12.2012 
 
  
HSaVV/RMOb/0016/12 
Změna termínu konání RMOb a ZMOb 
  
Usnesení číslo: 1454/RMOb-MH/1014/48 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) mění 
  1.  termín konání 13.  zasedání ZMOb z 11. 12. 2012 (úterý) na 18. 12. 2012 (úterý) 

od 13:00 hod., v zasedací místnosti (dveře č. 11, Přemyslovců 63, Ostrava - 
Mariánské Hory 

2.  termín konání 51. schůze RMOb z 10. 12. 2012 (pondělí) na 17. 12. 2012 
(pondělí) od 13:00 hod. 

 
  
 
  
 
 


